[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

_____________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е
  «17» октября  2013 года                                                                                                                                         № 83
 «О внесении  изменений в решение МС МО г.Петергоф

от 20. 12. 2012 г. № 117  «Об утверждении бюджета

 муниципального образования город Петергоф на 2013 год»
В соответствии с Бюджетным кодексом РФ,
 Положением о бюджетном процессе в МО г.Петергоф

Муниципальный Совет муниципального образования город Петергоф,
Р Е Ш И Л:
1. Внести следующие изменения в Решение Муниципального Совета МО город Петергоф от 20.12.2012 г. № 117 «Об утверждении бюджета муниципального образования город Петергоф на 2013 год» с изменениями, внесёнными решениями Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф от 31.01.2013 г. № 7, от 28.02.2013г. № 14, от 28.03.2013г. № 30, от 13.06.2013г. №44, от 22.08.2013 № 70:
1.1. Наименование целевой статьи пункта 1.3.1. приложения № 2 к Решению МС МО г.Петергоф от 20.12.2012 г. № 117 «Ведомственная структура расходов местного бюджета муниципального образования город Петергоф на 2013 год» в редакции, утверждённой решениями Муниципального Совета МО г.Петергоф  от 31.01.2013 г. № 7, от 28.02.2013г. № 14, от 28.03.2013г. № 30, от 13.06.2013г. №44, от 22.08.2013 №70 изложить в следующей редакции: «Расходы на формирование архивных фондов местной администрации».
1.2. В Приложение № 2 к Решению МС МО г.Петергоф от 20.12.2012 г. № 117 «Ведомственная структура расходов местного бюджета муниципального образования город Петергоф на 2013 год» в редакции, утверждённой решениями Муниципального Совета МО г.Петергоф  от 31.01.2013 г. № 7, от 28.02.2013г. № 14, от 28.03.2013г. № 30, от 13.06.2013г. №44, от 22.08.2013 №70 внести следующие изменения:

	№

п/п

в ведомственной структуре расходов
	Наименование кодов расходов по бюджетной классификации
	Код  расходов
	Сумма  изменений

(увеличение +; уменьшение -)

(тыс.руб.)

	Код

ГРБС
	Код раздела и подраздел
	Код целевой статьи
	Код вида расходов

	II.
	МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ
	984

	4.
	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	984
	0500

	4.1.
	Благоустройство
	984
	0503

	4.1.5.
	Расходы по прочим мероприятиям в области благоустройства территории муниципального образования
	984
	0503
	6000500

	-3266,1

	4.1.5.1.
	Расходы по: созданию зон отдыха, в том числе обустройству, содержанию и уборке территорий детских площадок; обустройству, содержанию и уборке территорий спортивных площадок; выполнение оформления к праздничным мероприятиям на территории муниципального образования
	984
	0503
	6000501

	-3266,1

	4.1.5.1.1.
	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	984
	0503
	6000501
	244
	-3266,1

	РАСХОДЫ  ВСЕГО:

	-3266,1

1.3. В Приложение № 3 к Решению МС МО г. Петергоф от  20.12.2012 г. № 117 «Источники   финансирования дефицита местного бюджета муниципального образования город Петергоф на 2013 год» в редакции от 31.01.2013г. № 7, от 28.03.2013г. № 30, от 13.06.2013г №44, от 22.08.2013 №70 внести следующие изменения:

	Код
	Наименование
	Сумма  изменений

(увеличение +; уменьшение -) (тыс.руб.)

	000 01 00 00 00 00 0000 000
	Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджета
	-3266,1

	000 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов
	-3266,1

	000 01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	-3266,1

	000 01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	-3266,1

	000 01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	-3266,1

	984 01 05 02 01 03 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга
	-3266,1

	Итого источников финансирования дефицита бюджета
	-3266,1

1.4.  В приложение №4 к решению Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф от 20.12.2012 № 117 «Перечень главных администраторов доходов местного бюджета муниципального образования город Петергоф на 2013 год» внести следующие дополнения:

	Код бюджетной классификации
	Наименование

	Главного админи-стратора
	доходов бюджета МО г.Петергоф

	984
	1 14 02030 03 0000 410

	Доходы от реализации имущества, находящегося в собственности внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	984
	          1 14 02033 03 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в муниципальной собственности внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

2. Решение вступает в силу со дня его обнародования.
      3. Контроль исполнения данного Решения возложить на председателя бюджетно-финансового комитета Муниципального Совета МО г. Петергоф Н.И.Дроздова.
Глава муниципального образования город Петергоф,
исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета                                                                                    М.И.Барышников